РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского поселения
Четвертого созыва

Сорок третья сессия

26.11.2021 г                                       Протокол                                                                №   101

Присутствовали: глава Мухинского муниципального образования
Депутаты Думы Мухинского муниципального образования:
Валиуллина Л.Н.
Литвин О.Г.
Литвин И.А.
 Проничев Е.И.,
 Галеев В.Я.
Отсутствовали : Валиуллин И.Ш. ,Молодых Ю.Н.
 – по  уважительной причине.

Повестка дня сессии:

1. О внесении изменений  и дополнений в Устав Мухинского муниципального образования.
Вёл заседание председатель Думы Мухинского муниципального образования
Жилочкина Светлана Викторовна

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений  и дополнений в Устав Мухинского муниципального образования.
Докладчик, руководитель аппарата администрации С.И.Иванчук доложила о том, что в Федеральный закон №131-ФЗ были внесены изменения.
Депутаты обсудили вносимые изменения в Устав мухинского муниципального образования и  проголосовали  за внесении изменений и дополнений в Устав.
За принятие решения депутаты проголосовали: за 3-человека
                                                                                  против-2,
                                                                                  воздержались-0.
РЕШИЛИ : внести изменения и дополнения в Устав Мухинского муниципального образования

Председатель Думы Мухинского
Муниципального образования                                С .В.Жилочкина

Секретарь  Думы Мухинского
Муниципального образования                                С .И.Иванчук